


SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Ženy ARST - Reflexní luk / Women ARST - Recurve Division

 
1 SUI Comte Magali  

 Comte Magali  83
16   

 Comte Magali  108
9 CZE Pristoupilova Pavla  51   

 Kadetova Lenka  76  
8 CZE Kadetova Lenka  74  

 Comte Magali  101

5 POL Korzeniowska 
Malgorzata    

 Korzeniowska 
Malgorzata  78   

12     

 Korzeniowska 
Malgorzata  94  

13    
 Schmidt Dagmar  76  

4 GER Schmidt Dagmar   

 Comte 
Magali

3 GBR Lucas Kay   
 Lucas Kay  85  

14    
 Lucas Kay  89  

11     
 Wolak Wieslawa  79   

6 POL Wolak Wieslawa    
 Bukanska Alicja  97

7 UKRNikitenko Bohdana   
 Nikitenko Bohdana  80  

10    
 Bukanska Alicja  102

15    

 Bukanska Alicja  95 Korzeniowska 
Malgorzata  66

2 POL Bukanska Alicja   Lucas 
Kay

Lucas Kay  98

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Ženy ARST - Reflexní luk / Women ARST - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 Comte Magali SUI 1196 1 83 108 101
2 Bukanska Alicja POL 1170 2 95 102 97
3 Lucas Kay GBR 1094 3 85 89 98
4 Korzeniowska Malgorzata POL 1064 5 78 94 66
5 Nikitenko Bohdana UKR 991 7 80
6 Wolak Wieslawa POL 998 6 79
7 Schmidt Dagmar GER 1070 4 76
7 Kadetova Lenka CZE 841 8 74 76
9 Pristoupilova Pavla CZE 743 9 51

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Ženy ARST - Reflexní luk / Women ARST - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
60 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Comte Magali 129 SUI 7A 282 1 297 2 282 1 335 1 1196 144 32 9
2 Bukanska Alicja 132 POL 8B 270 2 306 1 276 2 318 2 1170 144 32 12
3 Lucas Kay 137 GBR 11A 240 6 290 3 259 3 305 4 1094 143 19 5
4 Schmidt Dagmar 131 GER 8A 252 4 288 4 221 6 309 3 1070 143 16 6
5 Korzeniowska Malgorzata 134 POL 9B 255 3 276 5 241 4 292 6 1064 143 10 6
6 Wolak Wieslawa 130 POL 7B 238 7 241 7 227 5 292 6 998 143 22 8
7 Nikitenko Bohdana 136 UKR 10B 241 5 243 6 205 8 302 5 991 142 8 3
8 Kadetova Lenka 133 CZE 9A 217 8 202 9 210 7 212 9 841 133 7 4
9 Pristoupilova Pavla 135 CZE 10A 150 9 217 8 150 9 226 8 743 122 5 0

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Ženy ARST - Reflexní luk / Women ARST - Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

129 Comte Magali SUI 7A
130 Wolak Wieslawa POL 7B
131 Schmidt Dagmar GER 8A
132 Bukanska Alicja POL 8B
133 Kadetova Lenka CZE 9A
134 Korzeniowska Malgorzata POL 9B
135 Pristoupilova Pavla CZE 10A
136 Nikitenko Bohdana UKR 10B
137 Lucas Kay GBR 11A

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Ženy ARW2 - Reflexní luk / Women ARW2 - Recurve Division

 
1 UKR Terletska Ira  

 Terletska Ira  89
16   

 Terletska Ira  109
9 GER Droste Maria  61   

 Cerna Miroslava  72  
8 CZE Cerna Miroslava  91  

 Terletska Ira  93
5 CZE Kuncova Lenka    

 Kuncova Lenka  90   
12     

 Dzoba Roksolana  98  
13    

 Dzoba Roksolana  91  
4 UKR Dzoba Roksolana   

 Bauer Michaela
3 TUR Girismen Gizem   

 Girismen Gizem  98  
14    

 Girismen Gizem  86  
11 AZE Valiyeva  54    

 Sidkova Marketa  72   
6 CZE Sidkova Marketa  75   

 Bauer Michaela  98
7 GER Bauer Michaela  92  

 Bauer Michaela  95  
10 UKR Mikhnyeva Larysa  64   

 Bauer Michaela  100
15    

 Smith Kathy  94 Dzoba Roksolana  80
2 GBR Smith Kathy   Girismen Gizem

Girismen Gizem  96

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Ženy ARW2 - Reflexní luk / Women ARW2 - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 Bauer Michaela GER 1132 7 92 95 100 98
2 Terletska Ira UKR 1221 1 89 109 93
3 Girismen Gizem TUR 1207 3 98 86 96
4 Dzoba Roksolana UKR 1189 4 91 98 80
5 Smith Kathy GBR 1211 2 94
6 Kuncova Lenka CZE 1145 5 90
7 Sidkova Marketa CZE 1142 6 75 72
7 Cerna Miroslava CZE 1108 8 91 72
9 Mikhnyeva Larysa UKR 1005 10 64
10 Droste Maria GER 1070 9 61
11 Valiyeva AZE 796 11 54

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Ženy ARW2 - Reflexní luk / Women ARW2 - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
60 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Terletska Ira 128 UKR 6A 294 1 304 3 289 2 334 2 1221 144 36 13
2 Smith Kathy 125 GBR 4B 287 3 308 1 299 1 317 5 1211 144 28 8
3 Girismen Gizem 117 TUR 1A 285 4 298 4 289 2 335 1 1207 142 42 11
4 Dzoba Roksolana 124 UKR 4A 290 2 306 2 268 8 325 3 1189 144 33 8
5 Kuncova Lenka 121 CZE 2B 266 5 288 5 289 2 302 9 1145 143 15 4
6 Sidkova Marketa 123 CZE 3B 266 5 282 7 271 6 323 4 1142 144 23 6
7 Bauer Michaela 122 GER 3A 261 7 284 6 272 5 315 6 1132 144 19 5
8 Cerna Miroslava 118 CZE 1B 242 9 280 8 271 6 315 6 1108 144 18 3
9 Droste Maria 120 GER 2A 251 8 250 10 262 9 307 8 1070 144 17 7
10 Mikhnyeva Larysa 126 UKR 5A 194 10 270 9 255 10 286 10 1005 141 12 3
11 Valiyeva 127 AZE 5B 138 11 195 11 196 11 267 11 796 128 9 1

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Ženy ARW2 - Reflexní luk / Women ARW2 - Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

117 Girismen Gizem TUR 1A
118 Cerna Miroslava CZE 1B
120 Droste Maria GER 2A
121 Kuncova Lenka CZE 2B
122 Bauer Michaela GER 3A
123 Sidkova Marketa CZE 3B
124 Dzoba Roksolana UKR 4A
125 Smith Kathy GBR 4B
126 Mikhnyeva Larysa UKR 5A
127 Valiyeva AZE 5B
128 Terletska Ira UKR 6A

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Ženy Open - Kladkový luk / Women Open - Compound Division

 
1 GBRBrown Danielle  

 Brown Danielle  100
8   

 Su Gulbun  101
5 TUR Su Gulbun  103   

 Su Gulbun  105  
4 GBRBritton Pippa  97  

 Rubio Carmen
3 ESP Rubio Carmen  102  

 Rubio Carmen  109  
6 CZE Janakova Hana  86   

 Rubio Carmen  108
7   

 Clarke Mel  105
2 GBRClarke Mel   

Brown Danielle  101
 Clarke Mel

Clarke Mel  109

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Ženy Open - Kladkový luk / Women Open - Compound Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 Rubio Carmen ESP 1304 3 102 109 108
2 Su Gulbun TUR 1261 5 103 105 101
3 Clarke Mel GBR 1319 2 105 109
4 Brown Danielle GBR 1342 1 100 101
5 Britton Pippa GBR 1297 4 97
6 Janakova Hana CZE 919 6 86

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Ženy Open - Kladkový luk / Women Open - Compound Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
60 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Brown Danielle 71 GBR 8A 329 2 336 1 321 1 356 1 1342 144 70 29
2 Clarke Mel 68 GBR 7A 321 3 335 3 319 4 344 2 1319 144 57 22
3 Rubio Carmen 72 ESP 8B 331 1 321 4 316 5 336 4 1304 144 52 18
4 Britton Pippa 73 GBR 9A 304 4 336 1 321 1 336 4 1297 144 46 17
5 Su Gulbun 69 TUR 7B 295 5 303 5 320 3 343 3 1261 144 38 17
6 Janakova Hana 74 CZE 9B 203 6 257 6 198 6 261 6 919 135 14 4

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Ženy Open - Kladkový luk / Women Open - Compound Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

68 Clarke Mel GBR 7A
69 Su Gulbun TUR 7B
71 Brown Danielle GBR 8A
72 Rubio Carmen ESP 8B
73 Britton Pippa GBR 9A
74 Janakova Hana CZE 9B

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Ženy Open - Reflexní luk / Women Open - Recurve Division

 
1 UKRUKR  174

 UKR  177
4 POL POL  158  

 UKR
3 GER GER  158  

 CZE  173
2 CZE CZE  159

 
POL  170

 POL
GER  162

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Ženy Open - Reflexní luk / Women Open - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 UKR UKR 3415 1 174 177
2 CZE CZE 3395 2 159 173
3 POL POL 3232 4 158 170
4 GER GER 3272 3 158 162

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace družstev / Team Qualification

Ženy Open - Reflexní luk / Women Open - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Družstvo 
Team

Jméno 
Name

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 UKR 3415 429 81 24
Terletska Ira 1221 144 36 13
Dzoba Roksolana 1189 144 33 8
Mikhnyeva Larysa 1005 141 12 3
Nikitenko Bohdana 991 142 8 3

2 CZE 3395 431 56 13
Kuncova Lenka 1145 143 15 4
Sidkova Marketa 1142 144 23 6
Cerna Miroslava 1108 144 18 3
Kadetova Lenka 841 133 7 4
Pristoupilova Pavla 743 122 5 0

3 GER 3272 431 52 18
Bauer Michaela 1132 144 19 5
Droste Maria 1070 144 17 7
Schmidt Dagmar 1070 143 16 6

4 POL 3232 430 64 26
Bukanska Alicja 1170 144 32 12
Korzeniowska Malgorzata 1064 143 10 6
Wolak Wieslawa 998 143 22 8

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina družstev / List of Teams

Ženy Open - Reflexní luk / Women Open - Recurve Division

 
Družstvo 

Team
Zkr. 

Abbr.
Jméno 
Name

CZE CZE Cerna Miroslava
Kadetova Lenka
Kuncova Lenka
Pristoupilova Pavla
Sidkova Marketa

GER GER Bauer Michaela
Droste Maria
Schmidt Dagmar

POL POL Bukanska Alicja
Korzeniowska Malgorzata
Wolak Wieslawa

UKR UKR Dzoba Roksolana
Mikhnyeva Larysa
Nikitenko Bohdana
Terletska Ira

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži ARST - Reflexní luk / Men ARST - Recurve Division

 

1 UKR Atamanenko 
Serhiy  

 Atamanenko 
Serhiy  109

32   

 Atamanenko 
Serhiy  108

17 RUS Tuchinov 
Timur  93   

 Tuchinov 
Timur  80  

16 CZE Kostal Vaclav  81  

 Atamanenko 
Serhiy  103

9 FRA Garcia Jean - 
François  107   

 Garcia Jean - 
François  90   

24 CZE Mica Miroslav  80    

 Korkmaz 
Zafer  99  

25 SVK Galis Zdenko  70   
 Korkmaz Zafer  102  

8 TUR Korkmaz Zafer  103  

 Atamanenko 
Serhiy  110

5 SVK Lyocsa Imrich    
 Lyocsa Imrich  97   

28     
 Lyocsa Imrich  97   

21 HUNPeres Janos  92     

 Bukanski 
Ryszard  86    

12 POL Bukanski 
Ryszard  93    

 Lyocsa Imrich  92  
13 ESP Zarzuela Juan  97   

 Dogru Huseyin  101   
20 TUR Dogru Huseyin  104    

 Churguy-ool 
Syldys  96  



29    

 Churguy-ool 
Syldys  107  

4 RUS Churguy-ool 
Syldys   

 Atamanenko 
Serhiy

3 POL Olejnik 
Ryszard   

 Olejnik 
Ryszard  97  

30    

 Olejnik 
Ryszard  90  

19 LAT Jonasts Gints  93    

 Jonski 
Stanislaw  92   

14 POL Jonski 
Stanislaw  98   

 Olejnik 
Ryszard  102  

11 ITA Esposito Mario  97    
 Lazo Jaroslav  76    

22 SVK Lazo Jaroslav  100     

 Majercak 
Vladimir  86   

27     

 Majercak 
Vladimir  98   

6 SVK Majercak 
Vladimir    

 Olejnik 
Ryszard  104

7 NED Bottomley 
Phillip  103  

 Bottomley 
Phillip  94  

26 RUS Alexandrov 
Alexey  64   

 Gobbato Eddy  88  
23 FRA Gobbato Eddy  101    

 Gobbato Eddy  101   
10 GBR Beard Mick  88   

 Gobbato Eddy  93
15 TUR Ak Mustafa  77  

 Kopiy Yuriy  100  
18 UKR Kopiy Yuriy  92   

 Kopiy Yuriy  84  
31   Lyocsa Imrich  96

 Meunier 
Fabrice  99  Lyocsa Imrich

2 FRA Meunier 
Fabrice  Gobbato Eddy  94



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži ARST - Reflexní luk / Men ARST - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 Atamanenko Serhiy UKR 1301 1 109 108 103 110
2 Olejnik Ryszard POL 1245 3 97 90 102 104
3 Lyocsa Imrich SVK 1212 5 97 97 92 96
4 Gobbato Eddy FRA 1079 23 101 101 88 93 94
5 Korkmaz Zafer TUR 1187 8 103 102 99
6 Churguy-ool Syldys RUS 1223 4 107 96
7 Majercak Vladimir SVK 1201 6 98 86
8 Kopiy Yuriy UKR 1132 18 92 100 84
9 Dogru Huseyin TUR 1100 20 104 101
10 Meunier Fabrice FRA 1246 2 99
11 Bottomley Phillip NED 1191 7 103 94
12 Jonski Stanislaw POL 1166 14 98 92
13 Garcia Jean - François FRA 1176 9 107 90
14 Bukanski Ryszard POL 1170 12 93 86
15 Tuchinov Timur RUS 1137 17 93 80
16 Lazo Jaroslav SVK 1091 22 100 76
17 Zarzuela Juan ESP 1169 13 97
17 Esposito Mario ITA 1171 11 97
19 Jonasts Gints LAT 1118 19 93
20 Peres Janos HUN 1092 21 92
21 Beard Mick GBR 1176 10 88
22 Kostal Vaclav CZE 1154 16 81
23 Mica Miroslav CZE 1026 24 80
24 Ak Mustafa TUR 1165 15 77
25 Galis Zdenko SVK 982 25 70
26 Alexandrov Alexey RUS 959 26 64

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Muži ARST - Reflexní luk / Men ARST - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
90 m

Pořadí 
Rank

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Atamanenko Serhiy 44 UKR 22B 294 1 332 1 329 1 346 1 1301 144 55 9
2 Meunier Fabrice 36 FRA 19A 276 5 322 2 312 3 336 4 1246 144 43 7
3 Olejnik Ryszard 35 POL 18B 277 4 311 3 317 2 340 2 1245 144 39 13
4 Churguy-ool Syldys 47 RUS 24A 280 2 295 8 312 3 336 4 1223 144 39 13
5 Lyocsa Imrich 53 SVK 27A 274 6 311 3 291 14 336 4 1212 144 28 8
6 Majercak Vladimir 51 SVK 26A 270 8 292 11 307 5 332 9 1201 143 26 4
7 Bottomley Phillip 54 NED 27B 260 9 290 16 303 7 338 3 1191 144 31 10
8 Korkmaz Zafer 32 TUR 18A 278 3 294 10 297 9 318 18 1187 144 21 7
9 Garcia Jean - François 39 FRA 20A 272 7 308 5 277 20 319 17 1176 144 32 9
10 Beard Mick 50 GBR 25B 251 15 301 7 291 14 333 8 1176 144 27 9
11 Esposito Mario 52 ITA 26B 259 10 292 11 294 10 326 12 1171 144 19 8
12 Bukanski Ryszard 40 POL 20B 253 13 278 18 304 6 335 7 1170 143 29 8
13 Zarzuela Juan 29 ESP 28B 250 16 288 17 301 8 330 11 1169 144 29 13
14 Jonski Stanislaw 37 POL 19B 256 11 302 6 284 17 324 13 1166 143 23 13
15 Ak Mustafa 30 TUR 17A 248 18 291 15 294 10 332 9 1165 144 29 12
16 Kostal Vaclav 31 CZE 17B 252 14 292 11 293 12 317 19 1154 142 31 4



17 Tuchinov Timur 45 RUS 23A 245 19 292 11 276 21 324 13 1137 144 22 4
18 Kopiy Yuriy 46 UKR 23B 249 17 295 8 273 22 315 20 1132 144 21 12
19 Jonasts Gints 42 LAT 21B 254 12 263 24 288 16 313 21 1118 143 13 3
20 Dogru Huseyin 28 TUR 16A 239 21 269 22 280 18 312 22 1100 144 20 7
21 Peres Janos 48 HUN 24B 221 22 271 20 293 12 307 24 1092 141 19 10
22 Lazo Jaroslav 49 SVK 25A 217 23 274 19 279 19 321 15 1091 144 19 4
23 Gobbato Eddy 41 FRA 21A 240 20 263 24 256 23 320 16 1079 142 16 6
24 Mica Miroslav 33 CZE 16B 195 24 268 23 254 24 309 23 1026 140 15 6
25 Galis Zdenko 55 SVK 28A 172 26 271 20 239 26 300 26 982 140 16 3
26 Alexandrov Alexey 43 RUS 22A 179 25 223 26 251 25 306 25 959 140 12 0

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Muži ARST - Reflexní luk / Men ARST - Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

28 Dogru Huseyin TUR 16A
29 Zarzuela Juan ESP 28B
30 Ak Mustafa TUR 17A
31 Kostal Vaclav CZE 17B
32 Korkmaz Zafer TUR 18A
33 Mica Miroslav CZE 16B
35 Olejnik Ryszard POL 18B
36 Meunier Fabrice FRA 19A
37 Jonski Stanislaw POL 19B
39 Garcia Jean - François FRA 20A
40 Bukanski Ryszard POL 20B
41 Gobbato Eddy FRA 21A
42 Jonasts Gints LAT 21B
43 Alexandrov Alexey RUS 22A
44 Atamanenko Serhiy UKR 22B
45 Tuchinov Timur RUS 23A
46 Kopiy Yuriy UKR 23B
47 Churguy-ool Syldys RUS 24A
48 Peres Janos HUN 24B
49 Lazo Jaroslav SVK 25A
50 Beard Mick GBR 25B
51 Majercak Vladimir SVK 26A
52 Esposito Mario ITA 26B
53 Lyocsa Imrich SVK 27A
54 Bottomley Phillip NED 27B
55 Galis Zdenko SVK 28A

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

 
1 FIN Kinnunen Osmo  

 Kinnunen Osmo  110
16   

 Kinnunen Osmo  105
9 FIN Timonen Mika  100   

 Hassberg Eric  101  
8 GER Hassberg Eric  104  

 Kinnunen Osmo  106

5 CZE Drahoninsky 
David  107   

 Drahoninsky 
David  98   

12 CZE Bartos Petr  97    

 Drahoninsky 
David  103  

13    
 Azzolini Fabio  97  

4 ITA Azzolini Fabio   

 Kinnunen 
Osmo

3 FIN Antonios Jean - 
Pierre   

 Antonios Jean - 
Pierre  108  

14    

 Antonios Jean - 
Pierre  103  

11 SUI Lehner Robert  92    
 Wulser Jorg  103   

6 SUI Wulser Jorg  98   

 Antonios Jean - 
Pierre  101

7 GBRCavanagh John  86  
 Bartos Martin  96  

10 CZE Bartos Martin  90   
 Sebek Zdenek  95

15    

 Sebek Zdenek  104 Drahoninsky 
David  102

2 CZE Sebek Zdenek   Sebek 
Zdenek

Sebek Zdenek  105

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 Kinnunen Osmo FIN 1348 1 110 105 106
2 Antonios Jean - Pierre FIN 1269 3 108 103 101
3 Sebek Zdenek CZE 1270 2 104 95 105
4 Drahoninsky David CZE 1262 5 107 98 103 102
5 Wulser Jorg SUI 1260 6 98 103
6 Hassberg Eric GER 1243 8 104 101
7 Azzolini Fabio ITA 1268 4 97
8 Bartos Martin CZE 1230 10 90 96
9 Timonen Mika FIN 1243 9 100
10 Bartos Petr CZE 1126 12 97
11 Lehner Robert SUI 1186 11 92
12 Cavanagh John GBR 1256 7 86

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
60 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Kinnunen Osmo 64 FIN 5A 322 1 340 1 336 1 350 1 1348 144 71 26
2 Sebek Zdenek 61 CZE 3B 305 6 325 3 309 4 331 7 1270 144 42 13
3 Antonios Jean - Pierre 62 FIN 4A 297 9 326 2 312 2 334 4 1269 144 42 16
4 Azzolini Fabio 67 ITA 6B 316 3 319 6 300 7 333 5 1268 144 38 12
5 Drahoninsky David 57 CZE 1B 321 2 319 6 283 11 339 3 1262 144 45 16
6 Wulser Jorg 58 SUI 2A 308 5 314 9 311 3 327 8 1260 143 39 12
7 Cavanagh John 65 GBR 5B 302 8 321 4 307 5 326 9 1256 144 41 8
8 Hassberg Eric 60 GER 3A 305 6 310 11 296 8 332 6 1243 144 42 20
9 Timonen Mika 66 FIN 6A 313 4 316 8 295 10 319 11 1243 144 33 13
10 Bartos Martin 59 CZE 2B 294 10 314 9 296 8 326 9 1230 144 32 10
11 Lehner Robert 56 SUI 1A 222 12 320 5 304 6 340 2 1186 139 34 15
12 Bartos Petr 63 CZE 4B 274 11 283 12 266 12 303 12 1126 144 17 8
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

56 Lehner Robert SUI 1A
57 Drahoninsky David CZE 1B
58 Wulser Jorg SUI 2A
59 Bartos Martin CZE 2B
60 Hassberg Eric GER 3A
61 Sebek Zdenek CZE 3B
62 Antonios Jean - Pierre FIN 4A
63 Bartos Petr CZE 4B
64 Kinnunen Osmo FIN 5A
65 Cavanagh John GBR 5B
66 Timonen Mika FIN 6A
67 Azzolini Fabio ITA 6B
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

 
1 FIN FIN  

 FIN  192
4   

 FIN
3   

 CZE 191
2 CZECZE 
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 FIN FIN 3860 1 192
2 CZE CZE 3762 2 191

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace družstev / Team Qualification

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Družstvo 
Team

Jméno 
Name

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 FIN 3860 432 146 55
Kinnunen Osmo 1348 144 71 26
Antonios Jean - Pierre 1269 144 42 16
Timonen Mika 1243 144 33 13

2 CZE 3762 432 119 39
Sebek Zdenek 1270 144 42 13
Drahoninsky David 1262 144 45 16
Bartos Martin 1230 144 32 10
Bartos Petr 1126 144 17 8
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina družstev / List of Teams

Muži ARW1 - Reflexní luk / Men ARW1 - Recurve Division

 
Družstvo 

Team
Zkr. 

Abbr.
Jméno 
Name

CZE CZE Bartos Martin
Bartos Petr
Drahoninsky David
Sebek Zdenek

FIN FIN Antonios Jean - Pierre
Kinnunen Osmo
Timonen Mika

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži ARW2 - Reflexní luk / Men ARW2 - Recurve Division

 
1 GER Oehme Mario  

 Oehme Mario  104
32   

 Oehme Mario  94
17 ITA Limberti Paolo  98   

 Limberti Paolo  88  
16 NED Nales Wim  89  

 Carrubba 
Salvatore  80

9 POL Sawicki Piotr  94   
 Sawicki Piotr  90   

24 POL Slominski Leszek  70    

 Carrubba 
Salvatore  104  

25    

 Carrubba 
Salvatore  91  

8 ITA Carrubba 
Salvatore   

 Hutnyk 
Roman  95

5 SVK Kacina Miroslav    

 Kacina 
Miroslav  87   

28     

 Hutnyk 
Roman  100   

21 CZE Cap Vladimir  82     
 Hutnyk Roman  101    

12 UKRHutnyk Roman  94    

 Hutnyk 
Roman  98  

13 TUR Demir Mustafa  98   
 Demir Mustafa  95   

20 GBR Woods Alan  73    

 Gilbert 
Stephane  97  

29    

 Gilbert 
Stephane  98  

4 FRA Gilbert Stephane   



 De Pellegrin 
Oscar

3 UKRChopik Taras   
 Chopik Taras  95  

30    
 Amit Dror  103  

19 TUR Bicici Ismail  93    
 Amit Dror  99   

14 ISR Amit Dror  94   
 Amit Dror  99  

11 GER Nortmann 
Hermann  94    

 Nortmann 
Hermann  81    

22 AZE Maharramov  75     

 Marin Jose 
Manuel  99   

27     

 Marin Jose 
Manuel  93   

6 ESP Marin Jose 
Manuel    

 De Pellegrin 
Oscar  107

7 ESP Candela Manuel   

 Candela 
Manuel  96  

26    

 Candela 
Manuel  99  

23 CZE Vyhnak Pavel  67    
 Bulyk Jan  90   

10 POL Bulyk Jan  78   

 De Pellegrin 
Oscar  104

15 NED Zeeman Gerard  99  

 Zeeman 
Gerard  99  

18 RUS Sarzhevskiy 
Vladimyr  80   

 De Pellegrin 
Oscar  102  

31   Carrubba 
Salvatore  93

 De Pellegrin 
Oscar  105  Amit Dror

2 ITA De Pellegrin 
Oscar  Amit Dror  97

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži ARW2 - Reflexní luk / Men ARW2 - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 De Pellegrin Oscar ITA 1236 2 105 102 104 107
2 Hutnyk Roman UKR 1155 12 94 101 100 98 95
3 Amit Dror ISR 1138 14 94 99 103 99 97
4 Carrubba Salvatore ITA 1164 8 91 104 80 93
5 Marin Jose Manuel ESP 1190 6 93 99
5 Candela Manuel ESP 1168 7 96 99
7 Gilbert Stephane FRA 1206 4 98 97
8 Oehme Mario GER 1268 1 104 94
9 Zeeman Gerard NED 1133 15 99 99
10 Chopik Taras UKR 1213 3 95
10 Demir Mustafa TUR 1147 13 98 95
12 Sawicki Piotr POL 1164 9 94 90
12 Bulyk Jan POL 1162 10 78 90
14 Limberti Paolo ITA 1119 17 98 88
15 Kacina Miroslav SVK 1198 5 87
16 Nortmann Hermann GER 1160 11 94 81
17 Bicici Ismail TUR 1058 19 93
18 Nales Wim NED 1119 16 89
19 Cap Vladimir CZE 906 21 82
20 Sarzhevskiy Vladimyr RUS 1086 18 80
21 Maharramov AZE 843 22 75
22 Woods Alan GBR 986 20 73
23 Slominski Leszek POL 779 24 70
24 Vyhnak Pavel CZE 799 23 67
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Muži ARW2 - Reflexní luk / Men ARW2 - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
90 m

Pořadí 
Rank

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Oehme Mario 18 GER 9A 289 1 313 2 326 1 340 2 1268 144 46 12
2 De Pellegrin Oscar 15 ITA 8B 271 4 317 1 313 2 335 4 1236 144 42 13
3 Chopik Taras 11 UKR 6B 288 2 302 5 281 13 342 1 1213 144 33 13
4 Gilbert Stephane 10 FRA 6A 263 8 309 3 300 6 334 6 1206 144 29 13
5 Kacina Miroslav 25 SVK 12B 265 7 292 8 304 5 337 3 1198 144 32 11
6 Marin Jose Manuel 14 ESP 8A 256 9 302 5 311 3 321 16 1190 144 25 7
7 Candela Manuel 12 ESP 7A 277 3 305 4 252 18 334 6 1168 144 28 9
8 Carrubba Salvatore 17 ITA 9B 245 15 284 11 309 4 326 12 1164 142 25 11
9 Sawicki Piotr 3 POL 2B 270 5 284 11 286 11 324 14 1164 144 22 9
10 Bulyk Jan 5 POL 3B 254 11 283 14 294 10 331 9 1162 144 29 10
11 Nortmann Hermann 18 GER 10A 250 13 275 17 300 6 335 4 1160 144 22 6
12 Hutnyk Roman 9 UKR 5B 242 16 291 9 295 9 327 11 1155 143 25 7
13 Demir Mustafa 2 TUR 2A 249 14 291 9 285 12 322 15 1147 143 22 6
14 Amit Dror 6 ISR 11B 267 6 284 11 268 16 319 18 1138 144 12 4
15 Zeeman Gerard 21 NED 4A 252 12 280 15 269 15 332 8 1133 144 21 7
16 Nales Wim 23 NED 5A 233 18 268 18 298 8 320 17 1119 144 20 1



17 Limberti Paolo 19 ITA 10B 255 10 293 7 246 19 325 13 1119 142 16 5
18 Sarzhevskiy Vladimyr 26 RUS 13A 215 19 280 15 274 14 317 19 1086 144 13 3
19 Bicici Ismail 4 TUR 3A 240 17 255 19 264 17 299 20 1058 141 15 3
20 Woods Alan 13 GBR 7B 186 21 233 21 238 20 329 10 986 138 20 3
21 Cap Vladimir 24 CZE 12A 197 20 221 23 204 22 284 21 906 133 10 0
22 Maharramov 27 AZE 13B 156 23 213 24 215 21 259 22 843 136 5 2
23 Vyhnak Pavel 20 CZE 11A 99 24 241 20 200 23 259 22 799 125 9 1
24 Slominski Leszek 7 POL 4B 161 22 231 22 167 24 220 24 779 126 4 3
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Muži ARW2 - Reflexní luk / Men ARW2 - Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

2 Demir Mustafa TUR 2A
3 Sawicki Piotr POL 2B
4 Bicici Ismail TUR 3A
5 Bulyk Jan POL 3B
6 Amit Dror ISR 11B
7 Slominski Leszek POL 4B
9 Hutnyk Roman UKR 5B
10 Gilbert Stephane FRA 6A
11 Chopik Taras UKR 6B
12 Candela Manuel ESP 7A
13 Woods Alan GBR 7B
14 Marin Jose Manuel ESP 8A
15 De Pellegrin Oscar ITA 8B
17 Carrubba Salvatore ITA 9B
18 Oehme Mario GER 9A
18 Nortmann Hermann GER 10A
19 Limberti Paolo ITA 10B
20 Vyhnak Pavel CZE 11A
21 Zeeman Gerard NED 4A
23 Nales Wim NED 5A
24 Cap Vladimir CZE 12A
25 Kacina Miroslav SVK 12B
26 Sarzhevskiy Vladimyr RUS 13A
27 Maharramov AZE 13B
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

 

1 ITA Simonelli 
Alberto  

 Simonelli 
Alberto  112

64   

 Simonelli 
Alberto  114

33 TUR Kirbas  98   
 Kirbas  94  

32 SVK Kascak Peter  98  

 Simonelli 
Alberto  111

17 ESP Perez Ramon    

 Perez 
Ramon  108   

48     
 Utz Otto  109  

49    
 Utz Otto  111  

16 GER Utz Otto   

 Simonelli 
Alberto  116

9 GBR Stubbs John    
 Stubbs John  104   

56     

 Hanci 
Dogan  105   

41      
 Hanci Dogan  114    

24 TUR Hanci Dogan     

 Hordon 
Orest  104  

25 UKRHordon Orest    

 Hordon 
Orest  108   

40     

 Hordon 
Orest  107  

57    

 Schraven 
Mari  105  



8 NED Schraven Mari   

 Simonelli 
Alberto  112

5 FRA Champey 
Maurice    

 Champey 
Maurice  110   

60     

 Champey 
Maurice  113   

37      

 Kriekaerd 
Rinus  101    

28 NED Kriekaerd 
Rinus     

 Champey 
Maurice  114   

21 NED Beugels Zef      
 Beugels Zef  107     

44       

 Kallunki 
Keijo  112    

53      

 Kallunki 
Keijo  110    

12 FIN Kallunki Keijo     

 Champey 
Maurice  109  

13 ITA Moroni 
Romano    

 Moroni 
Romano  105   

52     
 Macua Luis  110   

45      
 Macua Luis  106    

20 ESP Macua Luis     
 Macua Luis  100  

29 CZE Bartos Leos    
 Bartos Leos  91   

36     
 Klich Jiri  106  

61    
 Klich Jiri  114  

4 CZE Klich Jiri   

 Simonelli 
Alberto

3 ITA Schieda 
Lorenzo   

 Schieda 
Lorenzo  114  

62    



 Schieda 
Lorenzo  111  

35 GBR Murray John  0    

 Bommart 
Sylvain  106   

30 FRA Bommart 
Sylvain  0   

 Nazar Pavlo  105  

19 AUT Prossliner 
Erich     

 Prossliner 
Erich  103    

46      
 Nazar Pavlo  113   

51     
 Nazar Pavlo  105   

14 UKRNazar Pavlo    

 Ortlieb 
Ernst  108  

11 NORVangen Tom     
 Vangen Tom  116    

54      

 Vangen 
Tom  109    

43       

 Prell 
Manfred  106     

22 GER Prell Manfred      

 Ortlieb 
Ernst  111   

27 ESP Hermosin Jose 
Luis     

 Hermosin 
Jose Luis  101    

38      

 Ortlieb 
Ernst  110   

59     
 Ortlieb Ernst  104   

6 GER Ortlieb Ernst    

 Gronberg 
Andres  112

7 SWETornstrom 
Hakan   

 Tornstrom 
Hakan  109  

58    

 Tornstrom 
Hakan  110  

39     

 Horner 
Philippe  103   



26 SUI Horner 
Philippe    

 Gronberg 
Andres  112  

23 FRA Giraud Herve     

 Giraud 
Herve  108    

42      

 Gronberg 
Andres  110   

55     

 Gronberg 
Andres  116   

10 SWEGronberg 
Andres    

 Gronberg 
Andres  112

15 ITA Falcier Mirco   

 Falcier 
Mirco  111  

50    

 Falcier 
Mirco  102  

47     
 Stevens Fred  109   

18 GBR Stevens Fred    

 Nosevych 
Bohdan  111

31 UKRNosevych 
Bohdan  101  

 Nosevych 
Bohdan  108  

34 UKRKhomenko 
Volodymyr  100   

 Nosevych 
Bohdan  107  

63   Champey 
Maurice  107

 Petaja Jukka  107  Champey 
Maurice

2 FIN Petaja Jukka  Ortlieb 
Ernst  106

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 Simonelli Alberto ITA 1372 1 112 114 111 116 112
2 Gronberg Andres SWE 1321 10 116 110 112 112 112
3 Champey Maurice FRA 1337 5 110 113 114 109 107
4 Ortlieb Ernst GER 1337 6 104 110 111 108 106
5 Nosevych Bohdan UKR 1241 31 101 108 107 111
6 Nazar Pavlo UKR 1312 14 105 113 105
7 Hordon Orest UKR 1274 25 108 107 104
8 Macua Luis ESP 1282 20 106 110 100
9 Kallunki Keijo FIN 1319 12 110 112
10 Schieda Lorenzo ITA 1344 3 114 111
11 Tornstrom Hakan SWE 1331 7 109 110
12 Vangen Tom NOR 1320 11 116 109
12 Utz Otto GER 1303 16 111 109
14 Klich Jiri CZE 1343 4 114 106
15 Hanci Dogan TUR 1280 24 114 105
16 Falcier Mirco ITA 1304 15 111 102
17 Stevens Fred GBR 1290 18 109
18 Perez Ramon ESP 1301 17 108
18 Giraud Herve FRA 1280 23 108
20 Petaja Jukka FIN 1346 2 107
20 Beugels Zef NED 1282 21 107
22 Prell Manfred GER 1280 22 106
22 Bommart Sylvain FRA 1246 30 0 106
24 Schraven Mari NED 1325 8 105
24 Moroni Romano ITA 1316 13 105
26 Stubbs John GBR 1324 9 104
27 Prossliner Erich AUT 1289 19 103
27 Horner Philippe SUI 1271 26 103
29 Kriekaerd Rinus NED 1270 28 101
29 Hermosin Jose Luis ESP 1270 27 101
31 Kirbas TUR 1195 33 98 94



32 Bartos Leos CZE 1248 29 91
33 Khomenko Volodymyr UKR 1116 34 100
34 Kascak Peter SVK 1230 32 98
35 Murray John GBR 959 35 0
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
90 m

Pořadí 
Rank

 
70 m

Pořadí 
Rank

 
50 m

Pořadí 
Rank

 
30 m

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Simonelli Alberto 104 ITA 18B 329 1 340 1 350 1 353 3 1372 144 86 43
2 Petaja Jukka 107 FIN 20A 323 3 332 10 339 3 352 4 1346 144 70 34
3 Schieda Lorenzo 108 ITA 20B 323 3 337 3 335 8 349 8 1344 144 69 16
4 Klich Jiri 115 CZE 24A 322 5 333 6 337 5 351 6 1343 144 71 27
5 Champey Maurice 86 FRA 10A 308 11 338 2 339 3 352 4 1337 144 71 29
6 Ortlieb Ernst 101 GER 17A 313 7 333 6 337 5 354 2 1337 144 65 22
7 Tornstrom Hakan 95 SWE 14B 324 2 329 12 330 14 348 11 1331 144 64 23
8 Schraven Mari 112 NED 22B 317 6 332 10 328 15 348 11 1325 144 61 20
9 Stubbs John 98 GBR 15B 313 7 333 6 331 13 347 13 1324 144 58 22
10 Gronberg Andres 93 SWE 13B 306 13 329 12 335 8 351 6 1321 144 62 26
11 Vangen Tom 91 NOR 12B 309 10 328 14 336 7 347 13 1320 144 59 21
12 Kallunki Keijo 105 FIN 19A 313 7 334 5 333 11 339 28 1319 143 61 20
13 Moroni Romano 110 ITA 21B 308 11 325 17 334 10 349 8 1316 144 62 22
14 Nazar Pavlo 85 UKR 9B 297 24 335 4 333 11 347 13 1312 144 60 25
15 Falcier Mirco 106 ITA 19B 286 30 328 14 341 2 349 8 1304 144 64 25
16 Utz Otto 103 GER 18A 297 24 333 6 327 17 346 17 1303 144 55 19



17 Perez Ramon 97 ESP 15A 302 17 320 21 324 20 355 1 1301 143 58 21
18 Stevens Fred 100 GBR 16B 299 20 322 19 322 21 347 13 1290 144 43 22
19 Prossliner Erich 109 AUT 21A 304 15 313 28 327 17 345 19 1289 144 49 16
20 Macua Luis 94 ESP 14A 288 29 327 16 322 21 345 19 1282 144 48 10
21 Beugels Zef 114 NED 23B 298 21 321 20 322 21 341 23 1282 144 42 12
22 Prell Manfred 99 GER 16A 298 21 323 18 316 28 343 22 1280 144 49 19
23 Giraud Herve 88 FRA 11A 298 21 308 29 328 15 346 17 1280 144 46 27
24 Hanci Dogan 82 TUR 8A 303 16 317 25 322 21 338 29 1280 144 46 21
25 Hordon Orest 83 UKR 8B 305 14 319 22 309 31 341 23 1274 144 39 12
26 Horner Philippe 84 SUI 9A 302 17 319 22 312 30 338 29 1271 144 44 16
27 Hermosin Jose Luis 92 ESP 13A 289 28 319 22 318 26 344 21 1270 144 44 15
28 Kriekaerd Rinus 116 NED 24B 294 26 314 27 322 21 340 27 1270 144 43 9
29 Bartos Leos 113 CZE 23A 293 27 315 26 307 32 333 34 1248 142 43 18
30 Bommart Sylvain 90 FRA 12A 302 17 305 31 301 34 338 29 1246 144 33 10
31 Nosevych Bohdan 87 UKR 10B 279 31 306 30 315 29 341 23 1241 144 40 11
32 Kascak Peter 111 SVK 22A 278 32 294 33 317 27 341 23 1230 143 37 15
33 Kirbas 34 TUR 25A 264 33 288 34 306 33 337 32 1195 144 29 10
34 Khomenko Volodymyr 89 UKR 11B 259 34 229 35 298 35 330 35 1116 140 29 14
35 Murray John 102 GBR 17B 0 35 296 32 327 17 336 33 959 107 43 24
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

34 Kirbas TUR 25A
82 Hanci Dogan TUR 8A
83 Hordon Orest UKR 8B
84 Horner Philippe SUI 9A
85 Nazar Pavlo UKR 9B
86 Champey Maurice FRA 10A
87 Nosevych Bohdan UKR 10B
88 Giraud Herve FRA 11A
89 Khomenko Volodymyr UKR 11B
90 Bommart Sylvain FRA 12A
91 Vangen Tom NOR 12B
92 Hermosin Jose Luis ESP 13A
93 Gronberg Andres SWE 13B
94 Macua Luis ESP 14A
95 Tornstrom Hakan SWE 14B
97 Perez Ramon ESP 15A
98 Stubbs John GBR 15B
99 Prell Manfred GER 16A
100 Stevens Fred GBR 16B
101 Ortlieb Ernst GER 17A
102 Murray John GBR 17B
103 Utz Otto GER 18A
104 Simonelli Alberto ITA 18B
105 Kallunki Keijo FIN 19A
106 Falcier Mirco ITA 19B
107 Petaja Jukka FIN 20A
108 Schieda Lorenzo ITA 20B
109 Prossliner Erich AUT 21A
110 Moroni Romano ITA 21B
111 Kascak Peter SVK 22A
112 Schraven Mari NED 22B
113 Bartos Leos CZE 23A
114 Beugels Zef NED 23B
115 Klich Jiri CZE 24A
116 Kriekaerd Rinus NED 24B
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

 
1 ITA ITA  

 ITA  218
8   

 FRA  216
5 ESP ESP  210   

 FRA  221  
4 FRA FRA  211  

 FRA
3 NED NED  206  

 UKR 207  
6 UKRUKR 208   

 GER  216
7 GBR GBR  206  

 GER  221
2 GER GER  218  

ITA  216
 ITA

UKR 209
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 FRA FRA 3863 4 211 221 216
2 GER GER 3920 2 218 221 216
3 ITA ITA 4032 1 218 216
4 UKR UKR 3827 6 208 207 209
5 ESP ESP 3853 5 210
6 GBR GBR 3573 7 206
6 NED NED 3877 3 206

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace družstev / Team Qualification

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Družstvo 
Team

Jméno 
Name

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 ITA 4032 432 217 81
Simonelli Alberto 1372 144 86 43
Schieda Lorenzo 1344 144 69 16
Moroni Romano 1316 144 62 22
Falcier Mirco 1304 144 64 25

2 GER 3920 432 169 60
Ortlieb Ernst 1337 144 65 22
Utz Otto 1303 144 55 19
Prell Manfred 1280 144 49 19

3 NED 3877 432 146 41
Schraven Mari 1325 144 61 20
Beugels Zef 1282 144 42 12
Kriekaerd Rinus 1270 144 43 9

4 FRA 3863 432 150 66
Champey Maurice 1337 144 71 29
Giraud Herve 1280 144 46 27
Bommart Sylvain 1246 144 33 10

5 ESP 3853 431 150 46
Perez Ramon 1301 143 58 21
Macua Luis 1282 144 48 10
Hermosin Jose Luis 1270 144 44 15

6 UKR 3827 432 139 48
Nazar Pavlo 1312 144 60 25
Hordon Orest 1274 144 39 12
Nosevych Bohdan 1241 144 40 11
Khomenko Volodymyr 1116 140 29 14

7 GBR 3573 395 144 68
Stubbs John 1324 144 58 22
Stevens Fred 1290 144 43 22
Murray John 959 107 43 24
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina družstev / List of Teams

Muži Open - Kladkový luk / Men Open - Compound Division

 
Družstvo 

Team
Zkr. 

Abbr.
Jméno 
Name

ESP ESP Hermosin Jose Luis
Macua Luis
Perez Ramon

FRA FRA Bommart Sylvain
Champey Maurice
Giraud Herve

GBR GBR Murray John
Stevens Fred
Stubbs John

GER GER Ortlieb Ernst
Prell Manfred
Utz Otto

ITA ITA Falcier Mirco
Moroni Romano
Schieda Lorenzo
Simonelli Alberto

NED NED Beugels Zef
Kriekaerd Rinus
Schraven Mari

UKR UKR Hordon Orest
Khomenko Volodymyr
Nazar Pavlo
Nosevych Bohdan
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Eliminace - Finále / Elimination - Finals

Muži Open - Reflexní luk / Men Open - Recurve Division

 
1 UKRUKR 

 UKR 201
16   

 UKR 195
9 NED NED  194   

 NED  188  
8 RUS RUS  184  

 POL  201
5 ITA ITA    

 ITA  182   
12     

 POL  203  
13    

 POL  195  
4 POL POL   

 ESP
3 SVK SVK   

 SVK  189  
14    

 ESP  202  
11     

 ESP  197   
6 ESP ESP    

 ESP  203
7 TUR TUR  178  

 TUR  188  
10 CZE CZE  134   

 FRA  191
15    

 FRA  203 UKR 204
2 FRA FRA   UKR

FRA  198
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Konečné výsledky / Final Results

Muži Open - Reflexní luk / Men Open - Recurve Division

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name  Kvalifikace 

Qualification
 

1/64
 

1/32
 

1/16
 

1/8
 

1/4
 

1/2
 

Final
1 ESP ESP 3527 6 197 202 203
2 POL POL 3581 4 195 203 201
3 UKR UKR 3669 1 201 195 204
4 FRA FRA 3628 2 203 191 198
5 SVK SVK 3611 3 189
6 TUR TUR 3499 7 178 188
6 NED NED 3443 9 194 188
8 ITA ITA 3571 5 182
9 RUS RUS 3446 8 184
10 CZE CZE 3086 10 134
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace družstev / Team Qualification

Muži Open - Reflexní luk / Men Open - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Družstvo 
Team

Jméno 
Name

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 UKR 3669 431 113 29
Atamanenko Serhiy 1301 144 55 9
Chopik Taras 1213 144 33 13
Hutnyk Roman 1155 143 25 7
Kopiy Yuriy 1132 144 21 12

2 FRA 3628 432 104 29
Meunier Fabrice 1246 144 43 7
Gilbert Stephane 1206 144 29 13
Garcia Jean - François 1176 144 32 9
Gobbato Eddy 1079 142 16 6

3 SVK 3611 431 86 23
Lyocsa Imrich 1212 144 28 8
Majercak Vladimir 1201 143 26 4
Kacina Miroslav 1198 144 32 11
Lazo Jaroslav 1091 144 19 4
Galis Zdenko 982 140 16 3

4 POL 3581 430 91 34
Olejnik Ryszard 1245 144 39 13
Bukanski Ryszard 1170 143 29 8
Jonski Stanislaw 1166 143 23 13
Sawicki Piotr 1164 144 22 9
Bulyk Jan 1162 144 29 10
Slominski Leszek 779 126 4 3

5 ITA 3571 430 86 32
De Pellegrin Oscar 1236 144 42 13
Esposito Mario 1171 144 19 8
Carrubba Salvatore 1164 142 25 11
Limberti Paolo 1119 142 16 5

6 ESP 3527 432 82 29
Marin Jose Manuel 1190 144 25 7
Zarzuela Juan 1169 144 29 13
Candela Manuel 1168 144 28 9



7 TUR 3499 431 72 25
Korkmaz Zafer 1187 144 21 7
Ak Mustafa 1165 144 29 12
Demir Mustafa 1147 143 22 6
Dogru Huseyin 1100 144 20 7
Bicici Ismail 1058 141 15 3

8 RUS 3446 432 74 20
Churguy-ool Syldys 1223 144 39 13
Tuchinov Timur 1137 144 22 4
Sarzhevskiy Vladimyr 1086 144 13 3
Alexandrov Alexey 959 140 12 0

9 NED 3443 432 72 18
Bottomley Phillip 1191 144 31 10
Zeeman Gerard 1133 144 21 7
Nales Wim 1119 144 20 1

10 CZE 3086 415 56 10
Kostal Vaclav 1154 142 31 4
Mica Miroslav 1026 140 15 6
Cap Vladimir 906 133 10 0
Vyhnak Pavel 799 125 9 1

(c) 2006, js



SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina družstev / List of Teams

Muži Open - Reflexní luk / Men Open - Recurve Division

 
Družstvo 

Team
Zkr. 

Abbr.
Jméno 
Name

CZE CZE Cap Vladimir
Kostal Vaclav
Mica Miroslav
Vyhnak Pavel

ESP ESP Candela Manuel
Marin Jose Manuel
Zarzuela Juan

FRA FRA Garcia Jean - François
Gilbert Stephane
Gobbato Eddy
Meunier Fabrice

ITA ITA Carrubba Salvatore
De Pellegrin Oscar
Esposito Mario
Limberti Paolo

NED NED Bottomley Phillip
Nales Wim
Zeeman Gerard

POL POL Bukanski Ryszard
Bulyk Jan
Jonski Stanislaw
Olejnik Ryszard
Sawicki Piotr
Slominski Leszek

RUS RUS Alexandrov Alexey
Churguy-ool Syldys
Sarzhevskiy Vladimyr
Tuchinov Timur

SVK SVK Galis Zdenko
Kacina Miroslav
Lazo Jaroslav
Lyocsa Imrich
Majercak Vladimir



TUR TUR Ak Mustafa
Bicici Ismail
Demir Mustafa
Dogru Huseyin
Korkmaz Zafer

UKR UKR Atamanenko Serhiy
Chopik Taras
Hutnyk Roman
Kopiy Yuriy
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

V.I. Open - Reflexní luk / V.I. Open - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
60 cm

Pořadí 
Rank

 
80 cm

Pořadí 
Rank

 
80 cm

Pořadí 
Rank

 
122 cm

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Ottewell Terry 79 GBR 3A 146 1 171 2 195 1 249 1 761 123 7 1
2 Gabriele Noel 75 FRA 1A 139 2 183 1 187 2 228 2 737 120 6 3
3 Cooper Dorothy 81 GBR 4B 79 3 152 3 90 3 184 3 505 96 3 0
4 Alexandre Frédéric 77 FRA 2A 65 4 110 4 82 4 175 4 432 96 1 1
5 Gruncl Josef 78 CZE 2B 12 5 57 5 67 5 132 5 268 58 1 0
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

V.I. Open - Reflexní luk / V.I. Open - Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

75 Gabriele Noel FRA 1A
77 Alexandre Frédéric FRA 2A
78 Gruncl Josef CZE 2B
79 Ottewell Terry GBR 3A
81 Cooper Dorothy GBR 4B
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Kvalifikace jednotlivců / Qualification

V.I. Neoficiální metoda - Reflexní luk / V.I. Unofficial Method - Recurve Division

Konečné pořadí / Final Results

 
Pořadí 
Rank

Jméno 
Name

St.č. 
R.N.

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

 
60 cm

Pořadí 
Rank

 
80 cm

Pořadí 
Rank

 
80 cm

Pořadí 
Rank

 
122 cm

Pořadí 
Rank

Body 
Total

Zás. 
Hits

 
10

 
X

L 
T

R 
S

1 Mojzisek Jiri 76 CZE 1B 216 1 264 1 278 1 313 1 1071 142 16 5
2 Mojziskova Iva 80 CZE 4A 110 2 132 2 184 2 231 2 657 120 5 0
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SC Nové Město nad Metují 
4th EPC Archery Championships

11.8.-20.8.2006 
Nymburk, Czech Rep.

Startovní listina jednotlivců / List of Competitors

V.I. Neoficiální metoda - Reflexní luk / V.I. Unofficial Method - 
Recurve Division

 
St.č. 
R.N.

Jméno 
Name

Družstvo 
Team

Terč 
Pos.

76 Mojzisek Jiri CZE 1B
80 Mojziskova Iva CZE 4A

(c) 2006, js
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